
N.G. 152 
 
 

CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

                                        SETTORE: AFFARI GENERALI 
           
 

Iscritta al n. 24 Registro delle Determinazioni in data 07.02.2007 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Approvazione e liquidazione della spesa di €. 400,80 per liquidazione fattura 
Manifestazione Miss Italia 2005. Formalizzazione trattativa privata con la Ditta Textiles 
World di Trani. 

 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 08.02.2007 al  23.02.2007 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Oggetto: Approvazione e liquidazione della spesa di €. 400,80 per liquidazione fattura. 
Formalizzazione trattativa privata con la Ditta Textiles World di Trani. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di 
Molfetta, in virtù del D.L.vo 18.02.2000 n. 267; 
 Premesso che l’Amministrazione approvava con delibera n. 165 del 26.07.2005 il 
Patrocinio per manifestazioni culturali turistiche e di spettacolo per l’Estate Molfettese con i 
relativi impegni e successivamente con determina n. 160 del 24.08.2005 il Dirigente del 
Settore affari Generali approvava la Manifestazione finale di Miss Italia con patrocinio del 
Comune di €. 9.000,00; 
 Considerato che tale spesa è risultata insufficiente attesa la indispensabilità di 
alcune spese accessorie per la riuscita dell’evento;  
 Visto che è pervenuta la fattura dalla Ditta fornitrice Textiles World di Trani per il 
fitto di n. 02 gazebo con copertura intorno; 
 Dato atto che, a fronte della fattura emessa e non liquidata per la su citata 
manifestazione è stato individuato il cap. 24440 “Spese per le attività turistiche”; 
 Vista la fattura n. 10 del 29.08.2005 di €. 400,80 della ditta Textiles World di Trani; 
 Ritenuto di procedere alla liquidazione in favore del creditore e formalizzazione 
della trattativa privata per l’importo complessivo di €. 400,80  sulla base degli ordinativi 
Assessorili e della fattura presentata dalla Ditta interessata; 
 Atteso che la fornitura e il servizio è stato effettivamente reso; 
 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

1) Per quanto in narrativa, formalizzare la trattativa privata con la Ditta Textiles World 
di Trani, per la fornitura effettuata in relazione alla Manifestazione finale di Miss. 
Italia 2005 per la somma complessiva di €. 400,80 IVA inclusa; 

2) Imputare la spesa di €,. 400,80 al cap. 24440 “Spese per le attività Turistiche” del 
bilancio 2007 in corso di formazione; 

3) Liquidare la somma di €. 400,80 alla Ditta Textiles World di Trani con attestazione 
di regolarità tecnica contabile firmata dal Responsabile del procedimento; 

4) Inviare il presente atto al Sig. Sindaco, al Segretario Generale, , al Dirigente del 
Settore Affari Generali; 

5) Dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo dopo l’approvazione del 
visto per la regolarità della spesa e la capienza del capitolo di bilancio ai sensi degli 
artt. 49 comma 1 e 151 comma 4 del T.U.EE.LL. 18.08.2000 n. 267; 

6) Dare atto che la spesa di che trattasi è indispensabile e che la somma è indivisibile 
e non passibile di pagamento frazionato. 


	Provincia  di  Bari 
	                                        SETTORE: AFFARI GENERALI 
	 
	DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
	D.L.vo    18.08.2000 N. 267 


